
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, odbor právní, oddělení veřejných zakázek  
Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 
Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 

Č. j.: VS-94431-10/ČJ-2017- 80000P-VERZAK              Praze dne 11. 4. 2018 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 „Vinařice – zřízení prostor pro zaměstnávání odsouzených“ 
 
 
 
 V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci.  
Dotaz:  
 
Dobrý den, 
 chtěla jsem se zeptat, jak bude nakládáno s námi podanou nabídkou, která byla 
podána v řádném termínu 9. 4. 2018 do 10 hodin, který byl původně uveden v záhlaví  
E-ZAK nástroje oproti nynějšímu posunutému termínu na 25. 4. 2018 do 10 hodin. 
 
Odpověď: 
 
K předmětnému dotazu zadavatel uvádí, že nabídky podané před koncem lhůty pro 
podání nabídek byly podány v řádném termínu a tímto způsobem na ně bude také 
nahlíženo. 
 
Zadavatel dále dodává, že řádný termín pro podání nabídek uveřejněný v elektronickém 
nástroji nebyl do 9. 4. 2018 do 10:00 hod. 
 

 
 

 

 
 
 
 
        Bc. Tomáš Polanský v.r.  
             vedoucí oddělení veřejných zakázek 
                  Vězeňské služby ČR  
                    

                    


